
     ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.1.250.2023                                

 

                                                       Uchwała Nr 312/2023 

                                                   Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                        z dnia 21.06.2023 r.  

                                                    

                                           

w sprawie opinii dla realizacji zadania pn. „Wykonanie przyłącza do sieci wodno-

kanalizacyjnej do nieruchomości położonych w Krakowie w ramach programu pn. 

Budowa Infrastruktury Sanitarnej” 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie     

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) oraz uchwały nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd 

Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                    

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przystąpienie do realizacji zadania pn. „Wykonanie 

przyłącza do sieci wodno-kanalizacyjnej do nieruchomości położonej w Krakowie przy         

ul. Zapusta działka nr 95/1 obręb 56 jedn. ewid. Nowa Huta  w ramach programu pn. 

Budowa Infrastruktury Sanitarnej” realizowanego przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie przystąpienie do realizacji zadania pn. „Wykonanie 

przyłącza do sieci wodno-kanalizacyjnej do nieruchomości położonej w Krakowie przy         

ul. Na Załęczu 10c działka nr 254/3 obręb 54 jedn. ewid. Nowa Huta w ramach programu 

pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej” realizowanego przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

         Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wymogiem wydania opinii przez Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny dla 

przedsięwzięcia wskazanego do realizacji w ramach programu inwestycyjnego „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

           Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                    Anna Moksa 


